[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2015                                                                                     № 8 р

Ставрово

О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации поселка Ставрово

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента  Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указов Президента РФ от 13.03.2012 N 297, от 02.04.2013 N 309, от 03.12.2013 N 878, от 23.06.2014 N 453)

1. Утвердить  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово согласно Приложению № 1.

2.Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово в составе согласно Приложению №2.

3.Признать утратившим силу:

- распоряжение Администрации поселка Ставрово от 07.09.2010 № 80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации поселка Ставрово»;
- распоряжение Администрации поселка Ставрово от 16.03.2011 № 26р «О внесении изменений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от07.09.2010 № 80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации поселка Ставрово»;

- распоряжение Администрации поселка Ставрово от 24.05.2011 № 53р «О внесении изменений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от07.09.2010 № 80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации поселка Ставрово»;
- распоряжение Администрации поселка Ставрово от 28.05.2013 № 53р «О внесении изменений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от07.09.2010 № 80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации поселка Ставрово»;

- распоряжение Администрации поселка Ставрово от 26.07.2013 № 85р «О внесении изменений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от07.09.2010 № 80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации поселка Ставрово».

4.Организационно-правовому отделу настоящее распоряжение довести до сведения муниципальных служащих администрации.

         5.Распоряжение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

6.Контроль за настоящим Распоряжением оставляю за собой.

    Глава поселка Ставрово                                                         А.Н.Трухин